
 

 

Strana 1 (celkem 3) 

 

Dodatek č. 3  

ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové 

dopravě k zabezpečení stanoveného rozsahu dopravní obslužnosti 

Libereckého kraje 
 

č. OLP/4623/2016 
 

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 
 

1. Liberecký kraj  

 Se sídlem: U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

 IČ: 70891508 

 DIČ: CZ70891508 

 Bankovní spojení: 19-7964200287/0100 

 Zastoupený: Martinem Půtou, hejtmanem 

 

na straně jedné (dále jen Objednatel) 

 

a 

 

2. Obchodní společností:  COMPAG CZ s.r.o.  

 Se sídlem: Mimoň, V Lukách 95/IV, PSČ 471 24 

 IČ: 62241630 

 DIČ: 

Bankovní spojení: 

CZ62241630 

107-1158840207/0100 

 Zastoupenou: Radkem Lizcem, jednatelem a  

Bc. Ondřejem Doušou, jednatelem 

 zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 8051 
 

na straně druhé (dále jen Dopravce) 

 

 

takto: 

 

 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 
 

1) Smluvní strany uzavřely dne 07. 12. 2016 Smlouvu o veřejných službách v přepravě 

cestujících ve veřejné linkové dopravě k zabezpečení stanoveného rozsahu dopravní 

obslužnosti Libereckého kraje. Dne 06. 12. 2017 uzavřely Dodatek č. 1 ke Smlouvě.  

Dne 07. 12. 2018 uzavřely Dodatek č. 2 ke Smlouvě. 

2) Tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě byl přijat z důvodu aktualizace rozsahu objednaného 

dopravního výkonu pro období od 9. června 2019 do 14. prosince 2019.  

 

 

 

 



Dodatek č. 3 ke Smlouvě č. OLP/4623/2016 

Strana 2 (celkem 3) 

Článek II. 

Změny smlouvy 
 

1) Dodatkem č. 3 se mění Příloha č. 1 Smlouvy. Nové znění Přílohy č. 1 Smlouvy je 

přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1) Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2) Tento Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, všechny s platností originálu, 

z nichž dvě vyhotovení obdrží Objednatel a jedno vyhotovení Dopravce. 

3) Dopravce bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, 

zveřejní Objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy  

na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dopravce výslovně souhlasí s tím, 

aby tento dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv Objednatelem zveřejněn. 

Dopravce prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní 

tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek. 

4) Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněn Objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem,  

a to i v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou  

před tímto dnem. 

5) Tento Dodatek č. 3 byl schválen usnesením Rady Libereckého kraje č. 998/19/RK  

ze dne 14. 05. 2019. 

6) Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 jsou tyto přílohy:  

- Příloha č. 1 -  Nová Příloha č. 1 ke Smlouvě, která nahrazuje původní Přílohu č. 1  

ke Smlouvě. 

 

 

 

 

V Liberci dne 03. 06. 2019 V Mimoni dne 20. 05. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

………………………             …………..…………...     

Martin Půta 

hejtman 

Radek Lizec                               Bc. Ondřej Douša             

jednatel                                       jednatel 

  



Dodatek č. 3 ke Smlouvě č. OLP/4623/2016 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č. 1   
 

 

SEZNAM LINEK A SPOJŮ VČETNĚ VÝPOČTU KILOMETRŮ 
 

 

DOPRAVCE: COMPAG CZ S.R.O. 
 

 

(PLATNOST OD 09. 12. 2018 DO 14. 12. 2019) 
 

Linka č. Název linky Spoj č. Celkem km Poznámka 

1 500 269 Mimoň – Brenná – Božíkov – Zákupy 1, 2, 4 5 544 v celé délce 

2 500 276 Stráž pod Ralskem - Křižany 
101, 102, 103, 104, 105, 

106 
9 156 v celé délce 

3 500 430 
Mimoň – Vranov – Ploužnice – Ralsko, 

Kuřívody 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 9, 10, 11, 

12, 13, 14, 16, 21, 22, 23, 

24, 25, 26, 51, 52, 61 

59 800 v celé délce 

4 500 439 

Ralsko,Ploužnice – Mimoň – Stráž 

p.Ralskem – Brniště – Nové Zákupy –

Česká Lípa 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 13*, 

14*, 101, 102, 105, 106, 

107, 108, 111, 112 

59 116  v celé délce 

5 501 441 Nový Bor - Cvikov – Krompach 
1, 2, 3, 4, 102, 103, 104, 

109, 110 
16 676  v celé délce 

6 540 449 
Jablonné v Podještědí – Cvikov – Sloup 

v Čechách – Nové Zákupy – Velenice 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9**, 

10, 11, 12, 101, 102, 105, 

106, 107, 108 

74 672 v celé délce 

CELKEM 224 964   

 
Vysvětlivky: ve sloupci poznámka je uvedeno, v jaké délce budou spoje na jednotlivých linkách zahrnuty do 

systému DO Libereckého kraje (v celé délce, po území Libereckého kraje, pouze do zastávky, …) 

 
* spoj č. 13, 14 linky 500 439 je zahrnut do systému DO Libereckého kraje od 03. 03. 2019 

**  spoj č. 9 linky 540 449 je zahrnut do systému DO Libereckého kraje od 09. 06. 2019 
 

 

Za správnost údajů: 
 

 

V Mimoni dne 20. 05. 2019 V Liberci dne 03. 06. 2019 

 

Dopravce:                   Objednatel:  

COMPAG CZ s.r.o.                 Liberecký kraj  

      

 

 

 

 

 

……………………….      ………………….  ………………………… 

Radek Lizec         Bc. Ondřej Douša  Martin Půta 

jednatel         jednatel                          hejtman 
 


